Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Юськинская средняя общеобразовательная школа>)

421()09, УР, Завьяловский район, с.Юськи ул. Школьная,10, тел. 8(З4|2)22-19-52, Yuskischool@yandex.ru

прикАз

|8.11,2022 г.

С.Юськи

О формировании
наст€tвнических пар

В соответствии с rrланом реаJIизации целевой модели наставничества, утвержденнОГО
приказом директора МБОУ <Юськинская СОШ>> от 2|.03.2022 r.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

жпЩ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы)
учитель): Вихарева С.Г. - Волков Л.А., Гогилава И.А..
2. Сформировать следующие наставнические группы в форме
клас0 - 5аи 5б классы, 4а класс - 1а класс, 4б класс - 1б класс.
3. Кураторам наставнических пар: в форме (учитель-учитель)) заместителю директора
по УР Вихаревой С.Г. и заместителю директора по ВР Черновой Л.В. - куратору в форме
(ученик-ученик):
- поцдерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт,
корр,экции и отслеживания результатов;
- отс"Iеживать реализацию плана дорожной карты;
- отчитываться директору школы о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль исrтолнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор школы:

С приказом ознакомлены:

в форме (учитель-

(ученик-ученик>: 9,t,

a

,,,д

j 1ii

/ffr в.в.горлов

"rV Цэ? Чернова Л.В.

Йr7- Вихарева С.Г. ;d